ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 5 . 2 0 2 1 № 3188-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1.

3.

4.

5.

Ачитское сельское потребительское общество за большой вклад в раз-
витие потребительской кооперации в Свердловской области.
Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердлов-
ской области «Ревдинская городская больница» за большой вклад в ока-
зание медицинской помощи населению Свердловской области.
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнитель-
ного образования «Центр творческого развития и гуманитарного обра-
зования «Гармония» (Тавдинский городской округ) за большой вклад в
развитие системы дополнительного образования детей в городском ок-
руге.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Артемовского город-
ского округа «Централизованная клубная система» за большой вклад в
развитие культуры в городском округе.
Общество с ограниченной ответственностью «Газета «Рабочая правда»
за большую работу по информированию населения Полевского город-
ского округа.

Председатель
Законодательного Собран:

115п-рер

документов Л.В.Бабушкина

3 14 5 16 и 0 1